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Чемпіонат U-19
2023/24 7-й тур, Матч №51

Неділя, 17.09.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C.

«Динамо» Київ

1 : 0

«Ворскла» Полтава

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
3 Балаба Назар (К)
2 Михавко Тарас
15 Дикий Денис
14 Іщенко Данило
22 Осипенко Кирило
37 Царенко Антон
7 Кремчанін Дмитрій
10 Маткевич Андрій
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
5 Сизонюк Єгор
6 Котуха Іван
18 Саленко Роман
23 Василець Максим
16 Янчишин Назар
9 Лобко Віталій
24 Герич Владислав
29 Кузик Любомир
17 Калин Владислав
13 Коробов Максим
19 Пашко Кирило

Тренер
Костюк Ігор

31 Ященко Дмитро
26 Прус Станіслав (К)
35 Ізотов Данило
8 Багінський Нікіта
27 Корсун Ілля
4 Оденцов Микита
10 Крецул Дмитро
11 Булгатов Демид
40 Галас Тарас
18 Сердюк Артем
19 Бугай Вадим

Запасні
1 Пругло Михайло
22 Романець Едуард
33 Селін Денис
50 Горобець Артем
3 Крохмаль Нікіта
16 Островський Владислав
77 Кухта Максим
80 Рязанцев Ярослав
89 Касимов Богдан

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 7-й тур, Матч №51
Неділя, 17.09.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 23°C.

«Динамо» Київ 1 : 0 «Ворскла» Полтава
7 Кремчанін Дмитрій 19'

37 Царенко Антон
24 Герич Владислав 46'

46' 19 Бугай Вадим
80 Рязанцев Ярослав

20 Гусєв Олексій 54'

2 Михавко Тарас 59'

59' 18 Сердюк Артем

64' 26 Прус Станіслав
22 Романець Едуард

64' 18 Сердюк Артем
16 Островський Владислав

15 Дикий Денис 64'

7 Кремчанін Дмитрій
18 Саленко Роман 65'

22 Осипенко Кирило
16 Янчишин Назар 75'

75' 40 Галас Тарас
77 Кухта Максим

10 Маткевич Андрій
17 Калин Владислав 75'

80' 35 Ізотов Данило
33 Селін Денис

11 Пономаренко Матвій
9 Лобко Віталій 80'

9 Лобко Віталій 86'

90' 16 Островський Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


